
 
 

ZARZĄDZENIE NR 715/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie załącznikami nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 90.834.239,98 zł, 

2) plan wydatków wynosi 117.557.409,59 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2325



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 715/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 18 188 984,16 65 899,00 18 254 883,16 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 132 971,96 65 899,00 3 198 870,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

886 327,00 65 899,00 952 226,00 

Razem: 90 768 340,98 65 899,00 90 834 239,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2325



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 715/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 292 954,39 0,00 1 292 954,39 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 636 892,00 0,00 636 892,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 406 935,70 153,00 407 088,70 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 99 500,00 -153,00 99 347,00 

801   Oświata i wychowanie 30 452 646,46 65 899,00 30 518 545,46 
 80104  Przedszkola 8 107 392,58 2 971,20 8 110 363,78 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 893 208,41 2 971,20 896 179,61 
 80105  Przedszkola specjalne 815 754,85 7 381,86 823 136,71 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 815 754,85 7 381,86 823 136,71 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 271 825,00 1 575,40 273 400,40 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 271 825,00 1 575,40 273 400,40 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 188 088,62 0,00 1 188 088,62 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 42 000,00 3 800,00 45 800,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 023 591,00 -3 800,00 1 019 791,00 

 80195  Pozostała działalność 1 566 429,12 53 970,54 1 620 399,66 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 471 841,93 1 180,00 473 021,93 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 852 401,54 52 790,54 905 192,08 

855   Rodzina 3 809 211,59 0,00 3 809 211,59 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 000,00 -6 500,00 1 500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 000,00 -6 500,00 1 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 114 804,52 0,00 114 804,52 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 197,79 -155,00 6 042,79 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 102 406,73 155,00 102 561,73 

 85508  Rodziny zastępcze 26 400,00 6 500,00 32 900,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 26 400,00 6 500,00 32 900,00 
Razem: 117 491 510,59 65 899,00 117 557 409,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2325



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 715/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2023 R. 

w złotych 
z tego: 

w tym: Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010 01095 2010 235,01 235,01 235,01 4,61 0 0 0 
600 60004 2010 1 711,99 1 711,99 1 711,99 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 75011 2010 119 696,25 119 696,25 119 696,25 100 047,01 19 649,24 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 
751 75108 2010 51 244,00 51 244,00 51 244,00 10 763,27 0,00 0,00 0,00 
751 75110 2010 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752 75224 2010 728,00 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80153 2010 97 475,62 97 475,62 97 475,62 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 364 907,00 2 364 907,00 2 364 907,00 40 974,00 8 062,00 2 295 056,00 0,00 
855 85503 2010 1 486,00 1 486,00 1 486,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 34 485,00 34 485,00 34 485,00 0,00 0,00 34 485,00 0,00 

RAZEM 2 674 341,87 2 674 341,87 2 674 341,87 155 211,89 27 711,24 2 329 541,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2325



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 715/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 R. 

Lp. Dział Rozdział Grupa 
par. Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota dotacji 

przed zmianą Zmiana Kwota dotacji 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
DOTACJE PODMIOTOWE 

1 801 80104 1200 Przedszkola niepubliczne na terenie gminy 
Izabelin Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 604 600,00  604 600,00 

2 801 80105 1200 Niepubliczne przedszkole specjalne na terenie 
gminy Izabelin Dotacja dla niepublicznego przedszkola specjalnego 720 000,00  720 000,00 

DOTACJE CELOWE 

3 754 75412 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu ratownictwa i ochrony 
ludności 5 756,30  5 756,30 

4 801 80101 1201 Partner do wspólnej realizacji projektu 
wybrany w drodze konkursu 

Realizacja projektu pn. "Wiem, rozumiem, działam! 
Wsparcie uczniów i nauczycieli Szkoły 
Podstawowej w Izabelinie" 

262 379,03  262 379,03 

5 801 80101 1202 Partner do wspólnej realizacji projektu 
wybrany w drodze konkursu 

Realizacja projektu pn. "Wiem, rozumiem, działam! 
Wsparcie uczniów i nauczycieli Szkoły 
Podstawowej w Izabelinien" 

32 671,72  32 671,72 

6 801 80104 1201 Partner do wspólnej realizacji projektu 
wybrany w drodze konkursu 

Realizacja projektu pn. "Rozwijamy małe skrzydła - 
wsparcie uczniów i nauczycieli Gminnego 
Przedszkola w Izabelinie" 

117 800,00  117 800,00 

7 801 80104 1201 Partner do wspólnej realizacji projektu 
wybrany w drodze konkursu 

Realizacja projektu pn. "Razem możemy więcej - 
edukacja włączająca w Przedszkolu w Laskach - 
dostosowanie przedszkola w Gminie Izabelin" 

91 840,00  91 840,00 

8 801 80104 1200 Przedszkola niepubliczne na terenie gminy 
Izabelin 

Dotacja celowa na wypłatę nagród z okazji 250-
lecia Komisji Edukacji Narodowej 5 383,80  5 383,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2325



 
9 801 80104 1200 Przedszkola niepubliczne na terenie gminy 

Izabelin 
Dotacje dla przedszkoli niepublicznych -Środki 
Funduszu Pomocy  10 224,61 2 971,20 13 195,81 

10 801 80105 1200 Niepubliczne przedszkole specjalne na terenie 
gminy Izabelin 

Dotacja dla niepublicznego przedszkola specjalnego 
-Środki Funduszu Pomocy  95 754,85 7 381,86 103 136,71 

11 801 80195 1201 132 385,70  132 385,70 
12 801 80195 1202 

Partner do wspólnej realizacji projektu 
wybrany w drodze konkursu 

Realizacja projektu pn. "Czuję się dobrze, bo jem 
mądrze" 23 362,18  23 362,18 

13 851 85154 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z realizacją zadań z 
zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i 
przemocy w rodzinie 

310 000,00  310 000,00 

14 851 85195 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z realizacją zadań z 
zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia 180 000,00  180 000,00 

15 852 85295 1200 
Organizacje wyłonione  na podstawie 
przepisów o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu aktywizacji seniorów i 
wsparcia osób niepełnosprawnych zamieszkałych 
na terenie gminy 

30 200,00  30 200,00 

16 854 85412 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu organizowania 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
zamieszkałych na terenie gminy 

80 000,00  80 000,00 

17 855 85504 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej 6 200,00  6 200,00 

18 900 90001 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
budowy przyłączy kanalizacyjnych 42 000,00  42 000,00 

19 900 90001 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin 
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
służących zagospodarowaniu wód opadowych i 
roztopowych 

100 000,00  100 000,00 

20 900 90005 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin 
Dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na 
trwałej zmianie sposobu ogrzewania budynków na 
proekologiczne 

242 000,00  242 000,00 

21 900 90095 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z propagowaniem 
ekologii i działaniami na rzecz zwierząt oraz 
zrównoważonego rozwoju 

15 000,00  15 000,00 

22 921 92195 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego, w tym w zakresie 
realizacji programu współpracy gminy z gminami 
partnerskimi 

77 350,00  77 350,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2325



 

23 926 92605 1200 
Kluby sportowe działające na obszarze gminy 
Izabelin, niedziałające w celu osiągnięcia 
zysku 

Wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy 345 000,00  345 000,00 

24 926 92605 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu kultury fizycznej i 
upowszechniania sportu na terenie gminy  32 200,00  32 200,00 

RAZEM 3 562 108,19 10 353,06 3 572 461,25 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2325


	ZARZĄDZENIE NR 715/2023 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R.
	Załącznik 4 - DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 R.


		2024-02-20T14:23:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




